Fiche identificatrice a compléter et remetireresponsable du plateatec les licences dés votre arrivé
pour retour au District.

Cette fiche peut étre pré-établie avec tous vantie@s. Il suffit de barrer les absents du jouraamné
pour justifier les présents.

PLATEAU FOOTBALL A5EVOLUTION "U8-U9"
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EQUIPE DE:

Dirigeant responsable :

Numero de licence :

Dipléme :
Catéqories autorisées
Nom-Prénom des joueurs N° de licence U7 |U7F| U8 [U8F| U9 |U9F|U10F
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Cochez la catégorie qui correspond au joueur ou joueuse
Les U7 sont autorisés dans la limite de 3
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Fiche identificatrice a compléter et remetireresponsable du plateatec les licences dés votre arrivé
pour retour au District.

Cette fiche peut étre pré-établie avec tous vantie@s. Il suffit de barrer les absents du jouracamé
pour justifier les présents.

PLATEAU FOOTBALL A5EVOLUTION " U8-U9"
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EQUIPE DE :

Dirigeant responsable :
Numero de licence :

Dipléme :
Catégories autorisées
Nom-Prénom des joueurs N° de licence U7 |U7F| U8 [U8F| U9 |U9SF| U10F

Cochez la catégorie qui correspond au joueur ou joueuse
Les U7 sont autorisés dans la limite de 3



